
2021 年 7 月吉日 

 

お客様 各位 

 

ワールドジャパン株式会社 

代表取締役  大畑 慶高 

 

店舗統合のお知らせ 

 

平素は AYA エステティックサロン川崎駅前店をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度、2021 年８月 31 日をもちまして AYA エステティックサロン川崎駅前店は営業を終

了し、AYA エステティックサロン横浜駅前店に統合致します。 

皆様にご愛顧賜りましたこと、スタッフ一同御礼申し上げます。また、ご迷惑をお掛けしま

す事を深くお詫び申し上げます。 

 

なお、ご契約いただいているお客様に関しましてはAYAエステティックサロン横浜駅前店、

AYA 横浜綱島店にてご契約を継承させて頂きます。 

 

皆様方には何かとご不便、ご迷惑をおかけするかと存じますが、今まで以上にご満足いただ

けるサービスをご提供できるよう努力する所存でございますので何卒ご理解の程よろしく

お願い申し上げます。 

 

 

【統合店舗 横浜店】       

AYA エステティックサロン横浜駅前店                       

住所 神奈川県横浜市西区北幸 2-1-22 ナガオカビル 2F    

電話番号 0120-988-801 

月～土 / 11:00～20:00 日・祝 / 10:00～19:00                   

不定休 

 

詳しいお問合せはこちら 

ワールドジャパン株式会社 横浜事務所 

〒220-0004 神奈川県横浜市西区北幸 2-1-22 ナガオカビル 2Ｆ 

フリーダイヤル 0120-077-208 

受付時間 平日 9:00~18:00 

 

LINE からの 

お問合せはコチラ 

tel:0120-077-208

